
Uchwała Nr 62/125/20

Zarządu Powiatu Hajnowskiego

z dnia 30 lipca 2020 r.

w sprawie ogłoszenia naboru wniosków o przyznanie stypendium studentom kształcącym się 

na kierunkach pielęgniarskim i położniczym

Na podstawie art. 32 ust. 1, ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. samorządzie
powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920) i § 3 ust. 1 uchwały Rady Powiatu Hajnowskiego Nr
VI/56/19 z dnia 27 czerwca 2019 r. w sprawie określenia zasad przyznawania stypendium
studentom  kształcącym  się  na  kierunkach  pielęgniarskim  i  położniczym  (Dz.  Urz.  Woj.
Podlaskiego z 2019 r. poz. 3542), uchwala się co następuje:

§ 1. Ogłasza się nabór wniosków o przyznanie stypendium studentom kształcącym się na
kierunkach  pielęgniarskim  i  położniczym  na  rok  akademicki  2020/2021,  zgodnie  
z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wnioski w ramach naboru przyjmowane będą do dnia 30 października 2020 roku. 

§  3.  Ogłoszenie  o  naborze  wniosków umieszcza  się  na  BIP,  stronie  internetowej,  tablicy
ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Hajnówce oraz w podmiocie leczniczym, dla którego
Powiat Hajnowski jest organem założycielskim.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Hajnowskiemu.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu:

Andrzej Skiepko 

    Joanna Kojło

    Roman Ostapczuk

                     Olga Rygorowicz 

                     Jarosław Gerasimiuk 


